
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Jan Němec Vedoucí práce: Stanislav Kovář 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Akcelerace předmětů magnetickým polem 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 0 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student si zvolil téma, k jehož dokončení jsou potřeba znalosti, které nejsou na bakalářském stupni 

studia oboru BTSM vyučovány. Jedná se o komplexní práci, která vyžaduje pokročilou znalost 

fyziky, elektroniky a programování. Teoretická část uvádí trendy akcelerace předmětů 

magnetickým polem, základní fyzikální principy a vlastní návrh akcelerace. V praktické části 

student provádí simulace pro ověření návrhu, a optimalizaci na základě výsledků. Následuje 

praktická realizace návrhu a ověření funkčnosti, včetně srovnání výsledků experimentu se 



 

simulacemi. Závěr práce uvádí možné průmyslové využití navržené metody. Jazyková úroveň práce 

by měla být lepší, některé pasáže jsou špatně čitelné. Práce svou kvalitou nicméně přesahuje úroveň 

běžných bakalářských či diplomových prací, proto práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Datum  14. 8. 2020     Podpis vedoucího bakalářské práce 


